
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 17.05.2018   №         5/65 

 

 

О финансировании работ по ремонту объекта дорожно-тропиночной сети  «пос. 

Внуково (дорожка пешеходная от ост. Внуково до ост. Изваринской ср. школы)» на 

участке от ул. Ленина п. Минвнешторга до наземного пешеходного перехода в 

районе д.1 п. Внуково 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», Уставом поселения Внуковское в городе Москве, с целью приведения объектов 

дорожно-тропиночной сети в надлежащее техническое состояние, в рамках 

благоустройства территории поселения Внуковское: 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Профинансировать выполнение работ по ремонту объекта дорожно-тропиночной сети 

«пос. Внуково (дорожка пешеходная от ост. Внуково до ост. Изваринской ср. 

школы)» на участке от ул. Ленина п. Минвнешторга до наземного пешеходного 

перехода в районе д.1 п. Внуково за счет экономии средств бюджета поселения 

Внуковское на 2018 год. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте  поселения Внуковское в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на главу поселения 

Внуковское Гусева А.К. 

 

Глава поселения Внуковское                          А.К. Гусев  

 


